
 

Portal TED obsługuje e-formularze od dnia 2.11.2022 r. Zmieniło się wyszukiwanie:
pamiętaj o dostosowaniu swoich zdefiniowanych zapytań zaawansowanych. Zapoznaj się ze
zmianami na naszej stronie z aktualnościami i na zaktualizowanych stronach pomocy.

Solidarność UE z Ukrainą

Prozorro+: ukraińska platforma zamówień publicznych

Dostawy - 214899-2021

30/04/2021    S84
I. II. IV. V. VI.

Polska-Lublin: Różne produkty lecznicze

2021/S 084-214899

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Lublinie
Adres pocztowy: ul. Żołnierzy Niepodległej 8
Miejscowość: Lublin
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Kod pocztowy: 20-078
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Monika Trzcińska
E-mail: przetargi@rckik.lublin.pl
Tel.: +48 814421190
Faks: +48 815325318
Adresy internetowe:
Główny adres: www.rckik.lublin.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Dostawa odczynników: do jednoczesnego wykrywania RNA HIV, RNA HCV, DNA
HBV w pulach osocza (przy uwzględnieniu niepełnych pul) .do jednoczesnego
wykrywania RNA HAV i DNA B19V w pulach osocza (przy...
Numer referencyjny: RCKiK.DOP.SZ 3321-09-21

https://ted.europa.eu/TED/misc/news.do
https://ted.europa.eu/TED/misc/news.do
https://ted.europa.eu/TED/misc/helpPage.do
https://ted.europa.eu/TED/misc/helpPage.do
https://ec.europa.eu/info/strategy/priorities-2019-2024/stronger-europe-world/eu-solidarity-ukraine_pl
https://ec.europa.eu/info/strategy/priorities-2019-2024/stronger-europe-world/eu-solidarity-ukraine_pl
https://prozorro.gov.ua/page/plus#register
https://prozorro.gov.ua/page/plus#register
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:214899-2021:TEXT:PL:HTML#id0-I.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:214899-2021:TEXT:PL:HTML#id0-I.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:214899-2021:TEXT:PL:HTML#id1-II.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:214899-2021:TEXT:PL:HTML#id1-II.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:214899-2021:TEXT:PL:HTML#id2-IV.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:214899-2021:TEXT:PL:HTML#id2-IV.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:214899-2021:TEXT:PL:HTML#id3-V.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:214899-2021:TEXT:PL:HTML#id3-V.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:214899-2021:TEXT:PL:HTML#id4-VI.
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:214899-2021:TEXT:PL:HTML#id4-VI.
mailto:przetargi@rckik.lublin.pl?subject=TED
mailto:przetargi@rckik.lublin.pl?subject=TED
http://www.rckik.lublin.pl/
http://www.rckik.lublin.pl/


II.1.2) Główny kod CPV
33690000 Różne produkty lecznicze

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest:
Dostawa odczynników:
Do jednoczesnego wykrywania RNA HIV, RNA HCV, DNA HBV w pulach osocza (przy
uwzględnieniu niepełnych pul)
Do jednoczesnego wykrywania RNA HAV i DNA B19V w pulach osocza (przy
uwzględnieniu niepełnych pul) oraz w badaniach pojedynczych
Odczynników do wykrywanie RNA SARS-CoV-2 w pojedynczych próbkach
Wraz z wymaganymi kontrolami/kalibratorami, wszelkimi materiałami
zużywalnymi i eksploatacyjnymi koniecznymi do obsługi wymienionych wyżej
badań oraz dzierżawą niezbędnej aparatury (system podstawowy i system back-
up) do automatycznych badań metodami biologii molekularnej i systemem
sterowania oraz z podłączeniem tej aparatury do posiadanego przez
Zamawiającego systemu komputerowego
Zamawiający przewiduje w ramach niniejszego postępowania zamówienie
podstawowe oraz zamówienie z tytułu prawa opcji zgodnie z art. 441 ustawy Pzp.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 704 950.00 PLN

II.2) Opis
II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

38434520 Analizatory krwi
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
RCKiK Lublin, ul. Żołnierzy Niepodległej 8; 20-078 Lublin

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest:
Dostawa odczynników:
Do jednoczesnego wykrywania RNA HIV, RNA HCV, DNA HBV w pulach osocza (przy
uwzględnieniu niepełnych pul)
Do jednoczesnego wykrywania RNA HAV i DNA B19V w pulach osocza (przy
uwzględnieniu niepełnych pul) oraz w badaniach pojedynczych
Odczynników do wykrywanie RNA SARS-CoV-2 w pojedynczych próbkach
Wraz z wymaganymi kontrolami/kalibratorami, wszelkimi materiałami
zużywalnymi i eksploatacyjnymi koniecznymi do obsługi wymienionych wyżej
badań oraz dzierżawą niezbędnej aparatury (system podstawowy i system back-
up) do automatycznych badań metodami biologii molekularnej i systemem
sterowania oraz z podłączeniem tej aparatury do posiadanego przez
Zamawiającego systemu komputerowego
Zamawiający przewiduje w ramach niniejszego postępowania zamówienie
podstawowe oraz zamówienie z tytułu prawa opcji zgodnie z art. 441 ustawy Pzp.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:



Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamawiający przewiduje w ramach niniejszego postępowania zamówienie
podstawowe oraz zamówienie z tytułu prawa opcji zgodnie z art. 441 ustawy Pzp.
Zamawiający zastrzega, iż część zamówienia określona jako prawo opcji jest
uprawnieniem a nie zobowiązaniem Zamawiającego. Realizacja opcji może, ale nie
musi nastąpić, w zależności od zapotrzebowania Zamawiającego i na skutek jego
dyspozycji w tym zakresie. Brak realizacji zamówienia w zakresie prawa opcji nie
będzie rodzić żadnych roszczeń ze strony Wykonawcy w stosunku do
Zamawiającego
Zamówienie objęte opcją Wykonawca będzie zobowiązany wykonać po uprzednim
otrzymaniu zawiadomienia od Zamawiającego, że zamierza z prawa opcji
skorzystać. Zasady dotyczące realizacji zamówienia objętego prawem opcji będą
takie same jak te, które obowiązują przy realizacji zamówienia podstawowego.
Prawo opcji realizowane będzie na takich samych warunkach jak zamówienie
podstawowe, w szczególności dotyczących terminów dostaw, okresów ważności
czy gwarancji.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Kryteria oceny ofert:
Lp. Nazwa kryterium Znaczenie kryterium (w punktach)
1 Cena (C) 60 %,
2 Termin dostaw cząstkowych (T) 30 %,
3 Enzymatyczna ochrona przed kontaminacją (E) 5 %,
4 Odczynniki, kalibratory, kontrole gotowe do użycia (O) 5 %.

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 051-127875

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów
IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci

wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Zamówienie nr: 1
Część nr: 1
Nazwa:
Dostawa odczynników: do jednoczesnego wykrywania RNA HIV, RNA HCV, DNA
HBV w pulach osocza (przy uwzględnieniu niepełnych pul) do jednoczesnego
wykrywania RNA HAV i DNA B19V w pulach ......
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia
V.2.1) Data zawarcia umowy:

16/04/2021

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:127875-2021:TEXT:PL:HTML
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:127875-2021:TEXT:PL:HTML


Sekcja VI: Informacje uzupełniające

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Roche Diagnostics Polska spółka z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 527-23-22-068
Adres pocztowy: ul. Bobrowiecka 8
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 00-728
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 7 200 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 704 950.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A (budynek Adgar Plaza)
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587701
Faks: +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A (budynek Adgar Plaza)
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587701
Faks: +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/04/2021

mailto:uzp@uzp.gov.pl?subject=TED
mailto:uzp@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/
http://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl/
http://www.uzp.gov.pl/

